
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОЧИРКЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№1» «НОВОЧИРКЕЙСКАЯ СОШ №1»

ПРИКАЗ

В соответствии с ч.2 ст.112 Закона РФ от 05.04. 2013г. №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить на рабочего по ремонту и обслуживанию зданий Магомедова 

Зайнул-Абида Ахмедовича функции контрактного управляющего для 

организации работы по размещению на официальном сайте МКОУ 

«Новочиркейская СОШ №1» годового объема планируемых работ, закупок, 

проведения торгов, а также формирование аукционной документации на нужды 

МКОУ «Новочиркейская СОШ №1» 01.10.2016.

01.10.2016 №28

О контрактном управляющем

Директор У.И. Гаджиева



А /

■ r , * 4 i

^  Комитет по государственным закупкам
Республики Дагестан

г>*

Настоящий сертификат подтверждает, что

Магомедов
Зайнул-Абид Ахмедович

30 апреля 2014 года

являлся участником III Республиканского семинара 
«Централизация закупок в Республике Дагестан. 

Вопросы практического взаимодействия»

Председатель М.Д. Далгаг
*8/


